
UCHWAŁA NR XXX/45/2013
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 29 października 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w nieodpłatne użyczenie na czas nieoznaczony, pomieszczenia 
w Zespole Szkół Publicznych w Wielkich Oczach Gminnemu Zespołowi Ekonomiczno-Administracyjnemu 

Szkół w Wielkich Oczach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” i „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 37 ust. 4 w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) Rada Gminy 
w Wielkich Oczach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne użyczenie na czas nieoznaczony w drodze bezprzetargowej przez trwałego 
zarzadcę - Zespół Szkół Publicznych w Wielkich Oczach, na rzecz Gminnego Zespołu Ekonomiczno-
Administracyjnego Szkół w Wielkich Oczach pomieszczenia w Zespole Szkół Publicznych w Wielkich Oczach 
o powierzchni 31,60 m² z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej tj. obsługi finansowo-księgowej 
placówek dla których organiem prowadzącym jest Gmina Wielkie Oczy i realizacji zadań oświatowych Gminy . 

§ 2. Szczegółowe warunki dotyczące korzystania z pomieszczenia zawarte zostaną w odrębnej umowie 
użyczenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Publicznych w Wielkich Oczach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 1C41B583-EF30-47BD-9879-48E03A284E81. Podpisany Strona 1




